
ZARZĄDZENIE NR  37/2023  

BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 

z dnia  25 stycznia 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych  do oddania w dzierżawę 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z  2023 r.  poz. 40), art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o 

gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899, 815, z 2022 r. poz. 1846, 2185),  

Burmistrz Miasta Augustowa zarządza, co następuje: 

§ 1. 

1.  Podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych  

do oddania w dzierżawę stanowiący  załącznik do  niniejszego  zarządzenia. 

2. Wykaz, o którym mowa w ust. 1 wywiesza się na okres 21 dni w siedzibie Urzędu 

Miejskiego w Augustowie, a także zamieszcza się na stronie internetowej Urzędu oraz 

Biuletynie Informacji Publicznej. 

3. Informację o zamieszczeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości w prasie 

lokalnej.      

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami. 

      § 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.         . 

Z up. BURMISTRZA 

 Zastępca Burmistrza 

              /-/ 

Sławomir Sieczkowski    



Załącznik  Nr 1  

do Zarządzenia Nr 37/2023 

Burmistrza Miasta Augustowa 

z dnia 25 stycznia 2023  r. 

 

W Y K A Z 

nieruchomości przeznaczonych do oddania w dzierżawę  Zarządzeniem Burmistrza Miasta Augustowa NR 370/2022                    

z dnia21 listopada 2022 r.  

 

Z up. BURMISTRZA 

Zastępca Burmistrza 

/-/ 

Sławomir Sieczkowski   
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1 ul. Rybacka 
883/7 

(część) 

8,00  m kw 

(2,00  m 

bieżące) 

S
U

1
A

/0
0
0

1
3
3

1
8
/2

 

Niezabudowana 

Teren zieleni 

parkowej, nabrzeże – 

bulwar miejski 

(oparcie trapu) 

 
Oddanie w 

dzierżawę na 

okres 3 lat 

  

720,00 zł + 

23% VAT w 

stosunku 

rocznym 

 

Ustalony 

będzie  

w umowie 

 

 



2 ul. Rybacka 
3419/2 

(część) 

15,00 m kw 

(15,00 m 

bieżących) 

S
U

1
A

/0
0
0

1
3
3
1

8
/2

 

Niezabudowana 

Teren zieleni parkowej, 

nabrzeże – bulwar 

miejski 

(obsługa przystani 

jednostki pływającej) 

 

Oddanie w 

dzierżawę na 

okres 3 lat 

  

5400,00 zł + 

23% VAT  w 

stosunku 

rocznym 

 

Ustalony 

będzie  

w umowie 

  

3 ul. Rybacka 
3419/2 

(część) 

15,00 m kw 

(15,00 m 

bieżących) 

S
U

1
A

/0
0
0

1
3
3
1

8
/2

 

Niezabudowana 

Teren zieleni parkowej, 

nabrzeże – bulwar 

miejski (obsługa 

przystani jednostki 

pływającej) 

 

Oddanie w 

dzierżawę na 

okres 3 lat 

  

5400,00 zł + 

23% VAT  w 

stosunku 

rocznym 

 

Ustalony 

będzie  

w umowie 

  

4 ul. Rybacka 

3419/2 

(część) 

112,00 m 

kw 

(28 m 

bieżących) 

S
U

1
A

/0
0
0

1
3
3
1

8
/2

 

Niezabudowana 

Teren zieleni parkowej, 

nabrzeże – bulwar 

miejski (oparcie trapu i 

obsługa jednostki 

pływającej) 

 

Oddanie w 

dzierżawę na 

okres 3 lat 

  

10080,00 zł + 

23% VAT  w 

stosunku 

rocznym 

 

Ustalony 

będzie  

w umowie 

  

5 
ul. 

Kilińskiego 

3419/2 

(część) 

12,00 m kw 

(12,00 m 

bieżących) 

S
U

1
A

/0
0
0

1
3
3
1

8
/2

 

Niezabudowana 

Teren zieleni parkowej, 

nabrzeże – bulwar 

miejski (obsługa 

przystani jednostki 

pływającej) 

 

Oddanie w 

dzierżawę na 

okres 3 lat 

  

4320,00 zł + 

23% VAT  w 

stosunku 

rocznym 

 

Ustalony 

będzie  

w umowie 

  

6 
ul. 

Kilińskiego 

3419/2 

(część) 

5,00 m kw 

(5,00 m 

bieżących) 

S
U

1
A

/0
0
0

1
3
3
1

8
/2

 

Niezabudowana 

Teren zieleni parkowej, 

nabrzeże – bulwar 

miejski (obsługa 

przystani jednostki 

pływającej) 

 

Oddanie w 

dzierżawę na 

okres 3 lat 

  

1800,00 zł + 

23% VAT  w 

stosunku 

rocznym ) 

 

Ustalony 

będzie  

w umowie 

  

7 
ul. 

Kilińskiego 

3419/2 

(część) 

25,00 m kw 

(25,00 m 

bieżących) 

S
U

1
A

/0
0
0

1
3
3
1

8
/2

 

Niezabudowana 

Teren zieleni parkowej, 

nabrzeże – bulwar 

miejski (obsługa 

przystani jednostki 

pływającej) 

 
Oddanie w 

dzierżawę na 

okres 3 lat 

  

9000,00 zł + 

23% VAT  w 

stosunku 

rocznym 

 

Ustalony 

będzie  

w umowie 

  

 

Z up. BURMISTRZA 

Zastępca Burmistrza 

/-/ 

Sławomir Sieczkowski   

 



8 
ul. 

Kilińskiego 

3419/2 

(część) 

17,00 m kw 

(17,00 m 

bieżących) 

S
U

1
A

/0
0
0

1
3
3

1
8
/2

 

Niezabudowana 

Teren zieleni 

parkowej, nabrzeże – 

bulwar miejski 

(obsługa przystani 

jednostki pływającej) 

 

Oddanie w 

dzierżawę na 

okres 3 lat 

  

6120,00 zł + 

23% VAT  w 

stosunku 

rocznym 

 

Ustalony 

będzie  

w umowie 

  

9 
ul. 

Kilińskiego 

3419/2 

(część) 

15,50 m kw 

(15,50 m 

bieżących) 

S
U

1
A

/0
0
0

1
3
3

1
8
/2

 

Niezabudowana 

Teren zieleni 

parkowej, nabrzeże – 

bulwar miejski 

(obsługa przystani 

jednostki pływającej) 

 

Oddanie w 

dzierżawę na 

okres 3 lat 

  

5580,00 zł + 

23% VAT w 

stosunku 

rocznym  w 

stosunku 

rocznym 

 

Ustalony 

będzie  

w umowie 

  

10 
ul. 

Kilińskiego 

3419/2 

(część) 

15,50 m kw 

(15,50 m 

bieżących) 
S

U
1

A
/0

0
0

1
3
3

1
8
/2

 

Niezabudowana 

Teren zieleni 

parkowej, nabrzeże – 

bulwar miejski 

(obsługa przystani 

jednostki pływającej) 

 

Oddanie w 

dzierżawę na 

okres 3 lat 

  

5580,00 zł + 

23% VAT  w 

stosunku 

rocznym 

 

Ustalony 

będzie  

w umowie 

  

 

 

Z up. BURMISTRZA 

Zastępca Burmistrza 

/-/ 

Sławomir Sieczkowski   

 


